
NÁVRH PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ VÝZDOBY

VÁNOCE 2021 / 2022

J K V

JKV OPAVA 
 s.r.o.

JKV Opava s.r.o.
Rolnická 663 /101, 747 05 Opava 5

, svetelna-vyzdoba.cz







JKV Opava s.r.o.

Rolnická 663/101

747 05 Opava 5 www.jkvopava.cz 

kód název rozměr / příkon počet ks cena ks cena bez DPH

IPB-L60-W-WW/W-FB Sv.závěs ICICLE LED teplý bílý FLASH 3,00x0,50m/5W 11 991,20 Kč                     10 903,20 Kč                    

IPB-000012-1 Přívodní kabel pro LED světelné závěsy 1,50m, bílý kabel 1 243,60 Kč                     243,60 Kč                         

TRE-DL-POT-STD190 3D květináč s umělým stromečkem a výzdobou 24V 1,90m, ø1,05m 2 16 486,40 Kč               32 972,80 Kč                    

REP-001 Recyklační poplatek - LED řetěz, závěs  --- 11 9,50 Kč                         104,50 Kč                         

REP-002 Recyklační poplatek - přívodní kabel  --- 1 1,00 Kč                         1,00 Kč                              

44 225,10 Kč

kód název rozměr / příkon počet ks cena ks cena bez DPH

TRE-DL-LUN-STD1903D umělý strom s výzdobou červeno-stříbrno-zlatý 1,90m, ø1,05m 1 22 654,80 Kč               22 654,80 Kč                    

22 654,80 Kč

CENOVÁ KALKULACE PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ VÝZDOBY 2021 / 2022

HORSKÝ HOTEL LORKOVÁ VÍLA

Cena zahrnuje kompletní výzdobu včetně přívodních kabelů s klasickou vidlicí 230V.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH, RP, dopravy a montáže.

VÝZDOBA VSTUPU - VARIANTA 3

Celkem bez DPH

STROM U RECEPCE - VARIANTA 1

Celkem bez DPH

V Opavě dne :  03.11.2021

Vypracoval :  

KRAJSKÝ OBCHODNÍ SOUD V OSTRAVĚ

 ODDÍL C, VLOŽKA 12018



PODMÍNKY UŽITÍ - GRAFICKÝ NÁVRH VÁNOČNÍ VÝZDOBY
Tento návrh výzdoby, počet jednotlivých typů ozdob i samotný návrh technického řešení a rozmístění jednotlivých prvků (dále jen Vizualizace), je dílem firmy JKV Opava s.r.o. (dále jen Autor) a poskytnut zdarma.

Autorská práva
Obsah této Vizualizace a všech přiložených souborů a listů je chráněn autorským právem, pokud není uvedeno jinak. V souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) ve znění pozdějších vyhlášek může Autor vykonávat majetková práva k této Vizualizaci. Vizualizace slouží pouze k přímému jednání, vedoucímu k případné 

realizaci či uzavření obchodu mezi Autorem a osobou, která si zhotovení vizualizace objednala, nebo které byla vizualizace zaslána (dále jen Objednatel). Objednatel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o 
provedení, cenových ujednáních a cenových kalkulacích, tj. zavazuje se nesdělit jejich obsah třetí osobě ani jinak neumožnit třetí osobě, aby měla možnost se s těmito důvěrnými informacemi seznámit. Objednatel 

se zavazuje používat k ochraně před neoprávněným užíváním, poskytnutím, zveřejněním nebo šířením důvěrné informace přiměřené péče. Používání, přenášení, pozměňování obsahu Vizualizace není bez 
výslovného písemného souhlasu Autora dovoleno. Veškeré materiály umístěné ve Vizualizaci jsou dílem Autora a duševním vlastnictvím osob, které se na tvorbě Vizualizace podíleli.

Děkujeme za pochopení. Váš tým JKV Opava s.r.o.

J K V

JKV Opava s.r.o.
Rolnická 663/101
747 05 Opava 5

www.jkvopava.cz




